gestão ordinária da Companhia, o que inclui (a) o pagamento integral dos seguintes contratos : (i) “Cédula de Crédito Bancário Empréstimo para Capital 
de Giro (Giropré – Parcelas Iguais/Flex – DS” celebrada com o Itaú Unibanco S.A. em 18 de dezembro de 2020, no valor de R$ 4.700.000,00 (quatro 
milhões e setecentos mil reais), operação sob nº 512110461; (ii) Cédula de Crédito Bancário Empréstimo para Capital de Giro (Giropré – Parcelas 
Iguais/Flex – DS” celebrada com o Itaú Unibanco S.A. em 23 de junho de 2021, no valor de R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais), operação sob nº 
386363220; (iii) Cédula de Crédito Bancário Empréstimo para Capital de Giro (Giropré – Parcelas Iguais/Flex – DS” celebrada com o Itaú Unibanco S.A. 
em 29 de setembro de 2020, no valor de R$ 31.700.000,00 (trinta e um milhões e setecentos mil reais), operação sob nº 664472040; (iv) “Instrumento 
Particular de Convênio de Limite Rotativo de Crédito com Garantia de Alienação Fiduciária de Imóvel (“Convênio”) sob nº 6989/2018, celebrada com o 
Itaú Unibanco S.A. em 07 de março de 2018, no valor de R$10.000.000,00 (dez milhões de reais) (“Contratos do Itaú”); (v) “Cédula de Crédito Bancário 
nº 340.202.155” emitida em 11 de agosto de 2020, em favor o Banco do Brasil S.A., no valor de R$ 19.000.000,00 (dezenove milhões de reais); (vi) 
“Cédula de Crédito Bancário nº 340.202.264” emitida em 11 de março de 2021, em favor o Banco do Brasil S.A., no valor de R$ 4.500.000,00 (quatro 
milhões e quinhentos mil reais); (vii) “Cédula de Crédito Bancário nº 340.202.271” emitida em 9 de março de 2021, em favor o Banco do Brasil S.A., 
no valor de R$ 17.000.000,00 (dezessete milhões de reais); (viii) “Cédula de Crédito Bancário nº 340.202.282” emitida em 29 de abril de 2021, em 
favor o Banco do Brasil S.A., no valor de R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais); (ix) “Cédula de Crédito Bancário nº 340.202.283” emitida em 29 de 
abril de 2021, em favor o Banco do Brasil S.A., no valor de R$ 12.300.000,00 (doze milhões e trezentos mil reais); (x) “Cédula de Crédito Bancário nº 
340.202.428” emitida em 29 de abril de 2022, em favor o Banco do Brasil S.A., no valor de R$ 20.000.000,00 (vinte milhões de reais); e (xi) “Cédula 
de Crédito Bancário nº 340.202.481” emitida em 10 de agosto de 2022, em favor o Banco do Brasil S.A., no valor de R$ 2.000.000,00 (dois milhões de